00020.001097/2019-58

i,
1",,1 A i ;iP: Camargo ( lilo)
\ ~_~..~ ,'-T7?s!dente

'f\MA,. ,JNICIF~,iJE VOTORANTIM
'11 S O

3 1 r. 20191

/'

PRESIDÊNCIADA REPÚBLICA
CasaCivil

Gabinete do Ministro de Estado Chefe da CasaCivil

OFíCIO NQ1984/2019/GM/CC/PR

Brasília, 26 de julho de 2019.

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Alison Andrei Pereira de Camargo
Presidente da Câmara Municipal
Boulevard Antonio Festa n°. 88
18110-105 Votorantim/SP

Assunto: Encaminhamento do Ofício 484/19.

Senhor Vereador,

De ordem do Chefe de Gabinete do Ministro de Estado Chefe da Casa Civil da
Presidência da República, Marco Rassier, informo a Vossa Excelência que encaminhei ao
Ministério da Educação, por se tratar de assunto afeto àquela Pasta, o expediente em
epígrafe, referente ao Requerimento NQ196/19.

Informo, por oportuno, que solicitei o envio de manifestação sobre o tema,
diretamente, a Vossa Excelência, bem como comunico o telefone para contato da Chefia de
Gabinete daquele Órgão: (61) 2022-7840.

Respeitosamente,

LEANDROBARBOSADE LIMA
Assessor Especial no Gabinete do Ministro de Estado

Chefe da CasaCivil da Presidência da República

A autenticidade do documento pode ser conferida informando o código verificador 1346318 e o código
CRC 6575F565 no site:
https://sei-pr.presidencia.gov.br/sei/ controlador externo. p-hp-.1
acao=documento conferir&id orgao acesso extemo=O